Pccata hyc
et alia incommoda, xero antecedenti pccationes

negant opus religui Paxtonij phz, quod in
pugnamur, despiciensque ec dicunt; qd quis
petra sola peccata duxit, sacerdos in hunc absolu-
re, nisi sub iudicione, qd peccata sunt vera: qd opus
peccata non falsa, deficit Sacy, qd deficit in iudicio
absolucionis: atq; qd peccata non existimata, absolucionis
non absuta, videlicetque ab eo, qd peccata sunt vera
Sed ista: si absolucionis potest esse validam, tunc peccata non
vera, ut se absolucionis potest, qd peccata non existimata
non cum peccatis habet iudicione absolucionis, qd ex-
ponit sola peccata duxit; atquei sub iudicione debet
tunc absolucionis: qd. Maxime unice duxit prob: nua-
lox absolucionis non est potest, tunc peccata non vera, absolu-
tio absolve collata obtinere, potest effectu, punitum qd
peccata duxit, tunc in re sunt falsa: qd ne auxilium
nisi sub iudicione absolucionis, tunc absolucionis non expo-
natur periculo faustacionis. Ista 2: fac, Hesamus
proponimus, tunc inadveniens, tunc c^o peccata du-

25

dunia abluong non iudicato, sed absolucionis, adhuc in
eo casu, ut aduersari faciat absolucionis non null
la, si peccata in re esent falsa; atquei non esent
nulla eos defecuti integronis absolucionis in absolucione,
qd erit nulla, eo preciso qd peccata non vera. Tunc
Deo tunc abluong, tunc nullus, qd non remuneretur recte sed
ingratus iudiciale; non enim recta iusta e absolucionis data qd
e duxit: qd Cetus instinet hoc Sacy insta-
nudicij, pugna Chai instans erit absolucionis, non remuner-
tur iudiciale. Sed ista: tunc causa iudicia, absolucionis
ex sentia evadit vera, tunc in re non nisi potest
a punitione peccatorum, sed ab infusione ex parte de re
minus: qd tunc causa iudicia, absolucionis absolve ex parte
punita data, remuneretur iudiciale: si qd non
quoniam ex parte, ut peccata sunt vera, qd in causa du-
xerat non vera, et legitima iusta absolucionis data.

Prob
deniq; solvitur ex illo Theogony pro apio, statuque,

ex cognone etia n uanam matr sacerdoti: unde
nec Baptismus, nec Eucharistia fuit valde ex
aqua, & puro pure exstimator, nata ratione
ii q^o Sacta sicut ex matre, quod Christus instituit
nata matre, quod nos homines; & eni exstimator
muis ex aqua, & puro ea, quod remissa n*hi*; n*ide*
fuit purus, ex aqua, qualia a Chro requirunt ad
producta Sacta; ac qui puro exstimator n*hi* puro
q*n* n*matra* post ad Sacrum iustit, ut puro delegat
P*rop*, Baptismus ex alio locore invalidus es, q*od* si
ceret ablucis a Chro ista ex aqua, n*la* n*freni*
recessione, pane n*p*rocedente; q*o* Christus n*instituit*
ut corpus eius poneatur n*n* sub acceditibus panis
ex uini ad p*ro*cesso recessione procedente; at*q*o** do
bor, i*fero*, & ables n*u*erupta, eo q*o* puro n*na* p*ro*
cessione, & puro exstimator: manet q*o* in uero of
casi ead*g* matra Sacra p*onit*, cui puro n*na* p*urum*
muis aqua, seu matra extremitate c*o*quag. Duxa

26

rectas allata o*ro* arbutorum: primo q*o* ruit ab
luto facta p*ro* ali*g* liquore, ne ablucis aqua
ex ferio, & ablucis p*onit* puro exstimator
ferio, & ablucis peti. 2 q*o* lo ablucis facta p*ro*
ali*g* liquore, n*si* ablucis aqua in re, bene omni
exstimator: cui q*o* ad Baptismum n*reficitur*
hec ablucis aqua in exstimator, si ad p*ro*
Sacrum sufficit ferio, & ablucis peti in exstimator
tione? Vane n*minus* requiri ad Sacrum pa
negratio ferio, & ablucis peti, quod ad Sacrum Bapt
ismi ablucis aqua. Ferio: Ideo n*reficitur* panis
exstimator, & ruit aqua, ad Sacrum Eucharistie;
q*o* Sacrum hoc dicit recessione panis in subiectis co
ponit Christi; sed p*onit* Sacrum dicit recessione pe
catorum a puro ad org*o*, seu ad Deum: q*o* modo suffi
cit peti puro exstimator, quicunq*u* p*ro*ce*s* & tum
aqua.

SECTIO 5^aSolvuntur aqua contraria

Obit. I. peca gratia extirpata ut mala maria huius Sacri: q^o ex mala reficiens Prob. sanguis: I q^o Iudicium, et P. P. induit nosq; maria a sanguine, lo eny ois mala reficiens maria, ois tunc maria e sufficiens. 2 q^o incredibile est, chrys presulene, ut paenitentia se rite disponatur confessione, q^o hec peca pure extirpata, et aliud illi primum fructum huius Sacri. 3 q^o alia deca uoxis dictioris est in suscipiendo hoc Sacrum in cogi, qui extirpat, se ee rei, et peccatorum, q^o ille, qui remissa reus est, et peccator. 4 q^o alia plus ualeret apud Deum dolorosa res pecatorum uerius q^o inognitum, et pure extirpati.

Resp. peca gratia
una pure extirpata non est maria maria p^{re}, ex
exmissione Domini, sed p^{re} accipit, et ex sanguine exom-
inea: q^o nego sanguis prima probatio ihesu nulla
est, Iudicium eny, ex P. P. solo locuta de mala maria p^{re}

et ex missione Domini, n^o 2^o de mala maria p^{re}
accipit, et ex sanguine exominea. Potest quidem exire
facere, ut de ea obligatio sanguini peca pure
extirpata, n^o aug^o ut facere, ut peca pure
extirpata non mala, q^o p^{re} cubit missio
Domini, q^o aduersari faciliu^r regno incarne, quo
paenitentia extirpet, peca ante Baptismum omnia
est sanguinis.

Ad 2^o probandum: sicut illud ne in
incredibile est, q^o aduersarij p^{re} caru, quo extirpa-
no exominea ueritor c^o peca ante Baptismum omni-
a, ita nef in mao caru. Pras E; q^o oportuit, a
negare maria huius Sacri nullatenus in me p^{re}
dicitur a me deceptore: nef id est tunc caru frust
na doleret paenitentia, dolorumq; frustae amitteret, ma-
ly sanguinis frustae recuperet ex illa paenitentia in
minus ut Sacco, saltem ut ueritate. Ad 3^o mo-
g^o suscipit Sacrum non ex dictiori, dictiori ad un-
capitum q^o abliue, sed ad illi suscipit ut sanctorum
ut qui de sanitate corpore dictioris dictiori, q^o q^o
ecl^o ad recipiend^o uerbis p^{re} exmissione uerius, et m^o nego

decomisato dico melior e ablute, quia eius oportet
expiatio. Ad probandum dico, dolorosa, feront per
cautum puer exstimatione valere plus apud Deum
extingit honeste operis, et dignus operis, et mihi
nisi valeret quod ad ritus huius Sacrae, et ad hoc
nisi valeret; ad ritus enim alium usum nisi extima-
re pueris partur, quia apostolus dicit ad ritus: q.
sic ut recte feciamur plures exstimationem pueris
quia auctor.

Obiectio dicit quia puer exstimator, se pe-
care uere doler de culpa, illig puerorum, et p. legitimi
my. Minimorum absolucionis: q. exortus ora Sacrae sint, q.
sunt deficiat pueri puerorum, quia ne puer Sacrae, non
enim operis, dolor, et ables dolor se habet, si culpa erit
in re omnia. Rerum distinguendo autem: uere dolor, p. legitimi
ta, et abdictione dolore, ferent, et abluere exstimationibus
in arcessimus, ad quas se extendat initio huius Sacrae,
nego autem: in arcessimus, ad quas non se extendat initio
reddo autem, et nego rite admissione rite. Ad subiectum
probandum dico, Dolorem, ferent, et abluere de peccatis pueris

existimato alio uero modo habere, ac si essent de peccatis
suum, unum puerum, et in ratione entis, mox loqui saltem, et in re
one signi; non enim significatio Sacrae, nisi in quodlibet
subiecto ratione. Dic, quia nullum eleuare illos par-
es ad significandum Sacrae puerum, nisi puerata est puer
in re omni: naut vero aduersarios nullum illos
eleuare ad egredi puerum significandum, nisi puerata
est puer omni post Baptismum. Obiectio 3: Sacra puer
negat non iuponit expletum, puerum esse puerorum in
re: q. validum est, ut puerum puerorum in sola existima-
tione. Probant antecedens primus: q. hoc Sacra puer
est et puerum in re omni puerorum, et puerorum puer
long, et abluere Sacra puerum; sed puerum in re omni puer
se habet, ac si in re puerorum: q. 2: q. uixit puer
negat validum exercita est puerum non omni, sed puer
existimator: q. 3: puerum Sacra puerum. 3: puerum uidi
eis huius, q. validum est et eximis probatur, ut in re non
omni. 4: q. Christus potius continere hoc Sacra, ut
non ad peccata et puer exstimatione se extendet

8^o pre. credidit e. iustitiae iustitia: ut q^o sic magis pmi
erit iustitia pœnalyz, in cuius iustitia iustitia e.
tq^o sic melius remanserit iudicium iudicij hui. Ad an
gusti xideo, negando antecedens: prima eius probatio
reconquista sic: hoc Sacrum iudicium c^o pœny in re pœn
alitatem, ut resumitur tamen in re, quia in existimatione; ita
pœny resumitur tamen in re, quia in existimatione penitentie
se habet, ac si in fuisse penitentiam nec iuste, nec in exis
timatione. q^o hoc Sacrum iudicium exit c^o pœny n pœn
alitatem nec in re, nec in existimatione. Malas
squa q^o aduersarios. Duxit xideo, pœny resum
it ipse manere in re comity, cy eius pfectio et
remissione n tollatur, q^o utq^o sufficit 2^o Sacri ins
trumenti iustitiae illius; in quo enim ratione requirunt pe
nitentia post Baptismum iustitiam: unde ut q^o resumitur pœny
se habet, ac si in re iustitia in ordine ad iudicium iudicium
ad maculatum ag, et promulgatum pœny exhortat, si mo
tale fuerit; manet tamen in causa superius huius Sacri
ratione postulat, pœny fuisse regula aprobata iustitiae.

29

Ad 2 probandum: utram pœnitentia in causa eius habeat sum
mum iudicium pœnitentiam ab obto, ut existimat, nunc ut
cognitio ab openente, cy iudiciorum operis; at pœnitentia sac
ra deponit iudicium n in causa ut existimat, sed ut a
Chito iusta: et ideo quibus pœnitentia ut iustitia honestes
et exercitata c^o pœnitentia existimat; ut Sac
ra tamen non exercitata iudicium c^o illa. Ad 3^o probandum
Iudicium Sacrale indebet mutari iudicium, sive pœ
nitentia sua; alias res non posset esse in Sacro acutator
sui, nec locis, ut in iudicio huius, et forsan evenit: si
eximetur q^o inter iurys iudicium, quod pœnitentia continet, in
eo ratiōne est, q^o iudicium huius, ut pœnitentia faciat ab hominibus,
n^o p^o fessi nisi in q^o ut probatur: q^o q^o res probata
est, necesse est, ut iudicium sit, ut alijs de xeo, seu selectus
n^o fuerit, ut ne iudicet plura immoda, quia alio
qui in Republica evenient: iudicium autem Sacrale
ut ab hominibus faciat, sit tamen ab illo pœnitente iudicis Chito, qui
venit xii menses, et inductio precise fuisse pœnitentie
tunc. Ad 4^o probandum: q^o potius Chito extenderet hoc
iudicium ad pœnitentias Baptismi iusta, pœnitentiam q^o